
2026.03.08 17:00

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.084 3 13:20:51 2:50:51 10,251 11,112 1 JPN 2814 KOUFU 1 30

2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 1 13:16:23 2:46:23 9,983 11,341 2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 2 29

3 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.174 2 13:16:46 2:46:46 10,006 11,747 3 JPN 6451 HANAMIZUKI 3 28

4 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.111 5 13:51:08 3:21:08 12,068 13,408 4 JPN 6759 SONGOKU 8 4 27

5 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 25

6 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 参考 4 13:50:54 JPN 5363 ANDIAMO III

7 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 参考 RET JPN 6410 CENTURY FAST GP

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.041 1 13:12:42 2:42:42 9,762 10,162 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 5657 DANCE 7 YAMAHA 30SN MOD 0.994 5 13:58:15 3:28:15 12,495 12,420 2 JPN 5657 DANCE 7 2 29

3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 3 13:50:36 3:20:36 12,036 12,542 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 28

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.998 7 14:00:35 3:30:35 12,635 12,610 4 JPN 3373 APHRODITE 4 27

5 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.063 2 13:47:54 3:17:54 11,874 12,622 5 JPN 6919 CHAR CHAN 5 26

6 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 4 13:52:43 3:22:43 12,163 12,832 6 JPN 6275 GRAND BLUE 6 25

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.034 6 13:58:51 3:28:51 12,531 12,957 7 JPN 6184 LAHAINA 7 24

8 JPN 1044 RYDEEN First 36.7 1.013 8 14:10:28 3:40:28 13,228 13,400 8 JPN 1044 RYDEEN 8 23

Shonan Race 2026

総合順位

I class （Bグループ） 10:30

3月8日

I class （Aグループ） 10:30



2026.03.08 17:00

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.041 1 13:12:42 2:42:42 9,762 10,162 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.084 4 13:20:51 2:50:51 10,251 11,112 2 JPN 2814 KOUFU 2 29

3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 2 13:16:23 2:46:23 9,983 11,341 3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 3 28

4 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.174 3 13:16:46 2:46:46 10,006 11,747 4 JPN 6451 HANAMIZUKI 4 27

5 JPN 5657 DANCE 7 YAMAHA 30SN MOD 0.994 9 13:58:15 3:28:15 12,495 12,420 5 JPN 5657 DANCE 7 5 26

6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 6 13:50:36 3:20:36 12,036 12,542 6 JPN 4777 PROPAGANDA 6 25

7 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.998 11 14:00:35 3:30:35 12,635 12,610 7 JPN 3373 APHRODITE 7 24

8 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.063 5 13:47:54 3:17:54 11,874 12,622 8 JPN 6919 CHAR CHAN 8 23

9 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 8 13:52:43 3:22:43 12,163 12,832 9 JPN 6275 GRAND BLUE 9 22

10 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.034 10 13:58:51 3:28:51 12,531 12,957 10 JPN 6184 LAHAINA 10 21

11 JPN 1044 RYDEEN First 36.7 1.013 12 14:10:28 3:40:28 13,228 13,400 11 JPN 1044 RYDEEN 11 20

12 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.111 7 13:51:08 3:21:08 12,068 13,408 12 JPN 6759 SONGOKU 8 12 19

13 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 14 JPN 1117 BLACK JACK 14 17

14 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 参考 13:50:54 JPN 5363 ANDIAMO III

15 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 参考 RET JPN 6410 CENTURY FAST GP

総合順位

3月8日

I class 10:30

Shonan Race 2026


